

znak:BAG.261.11.22.2015

Warszawa, 19 czerwca 2015 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Utrzymanie w należyłym stanie sanitarno-porządkowym powierzchni poziomych i pionowych w pomieszczeniach zajmowanych przez Centralę NFZ w budynkach przy ul. Grójeckiej 186 oraz ul. Hankiewicza 2 w Warszawie”

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Jaka konkretnie jest wielkość powierzchni okien do mycia:

- a) jednostronnego,
- b) dwustronnego,

gdyż z załączonej tabeli to nie wynika?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający w SIWZ wskazał iż ogólna powierzchnia okien do mycia to 1624,25 m², w tym około 1500 m² stanowi powierzchnia wewnętrzna (okna jednostronne).

Pytanie 2

Jaka jest wielkość powierzchni rolet oraz vertikali przeznaczonych do czyszczenia?

Odpowiedź na pytanie 2

Wielkość powierzchni rolet oraz vertikali to około 1500 m²

Pytanie 3

Czy rolety i vertikale należy zdjąć podczas czyszczenia?

Odpowiedź na pytanie 3

Nie, jednak w zależności od zaistniałej potrzeby Zamawiający nie może tego wykluczyć.

Pytanie 4

Jaka jest ilość koszy na śmieci z podziałem na pojemności?

Odpowiedź na pytanie 4

Okolo 420 koszy pojemności 35 l oraz okolo 15 koszy o pojemności 120 l.

Pytanie 5

Jaka jest wielkość powierzchni mat przeznaczonych prania?

Odpowiedź na pytanie 5

Wielkość powierzchni mat przeznaczonych prania to okolo 40 m².

Pytanie 6

Czy osoba z nadzoru ma obowiązek stałego pobytu na terenie obiektu? Jeśli tak to w jakich konkretnie godzinach?

Odpowiedź na pytanie 6

Nie, jednak Zamawiający w ramach realizacji umowy wymaga nadzorowania pracy na terenie obiektu, w godzinach ustalonych z Zamawiającym .

Zbigniew Johnc

~~Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej~~